
Charakterystyka produktu
Linia wysokiej jakości ekranów projekcyjnych przeznaczona dla wszystkich typów klientów - do 
profesjonalnych instalacji AV, dla sektora publicznego i edukacyjnego, wyposażenia sal konferencyj-
nych oraz do użytku w kinie domowym.

Ekrany elektryczne Motorized Elegance firmy Adeo Screen - kompaktowe, lekkie i proste w użyciu - 
są rezultatem wielu lat badań oraz działań nad designem. Są to produkty o unikalnej charakterystyce: 
najwyższym standardzie jakości, nowoczesnym włoskim wzornictwie oraz możliwościach personali-
zacji oferowanych przez system PSS - Personal Screen System, umożliwiający wyprodukowanie 
ekranu możliwie najbardziej dopasowanego do potrzeb klienta. 

Ekrany Motorized Elegance dostępne są w formatach 4:3, 16:9 (16:10) oraz 1:1 lub innych nie 
przekraczających 1:1 (na zamówienie) oraz mogą być wyposażone w różne materiały projekcyjne, w 
zależności od przeznaczenia - VisionWhite (standard), VisionWhitePro (nie przepuszczająca światła), 
VisionGrey (zwiększająca kontrast), VisionRear (do projekcji tylnej), VisionAcoustik (przepuszczająca 
dźwięk). 

Linia Elegance posiada subtelne, zaokrąglone zakończenia kasety, podnosząc tym samym estetykę 
produktu.

Ekrany dostępne są także w tańszej wersji Winch - rozwijane ręcznie za pomocą korby.
 
Kasety wykonane są w całości z aluminium.

Każdy ekran wyposażony jest w kompletny zestaw montażowy, przewodowe sterowanie naścienne 
oraz podręcznik użytkownika opisujący sposób instalacji.

Sterowanie: elektryczne naścienne w komplecie (lub korba)
Możliwość montażu: ścienna lub sufitowa - elementy montażowe do obu typów instalacji w komple-
cie

Możliwości personalizacji - 
PSS (Personal Screen System):

Szerokość całkowita: 
Możliwość skrócenia szerokości kasety 
i powierzchni ekranu na dokładny wymiar
Powierzchnie projekcyjne: 
opcjonalnie, VisionWhite, VisionWhitePro, VisionGrey, 
Vision Rear, VisionAcoustik
Sposób wysuwu ekranu: przedni lub tylny 
(standardowo tylny)
Kolor obudowy ekranu: 
biały, czarny, anodyzowane aluminium 
(standardowo biały)
Czarna ramka: 
opcjonalnie, szerokość 5 cm
Górny czarny pas: opcjonalnie (wartości podane 
w tabeli, odpowiednio dla każdego rozmiaru i formatu 
ekranu)
Strona montażu silnika (lub korby) w kasecie ekranu: 
prawa lub lewa (standardowo prawa)
Sterowanie bezprzewodowe: dostępne jest jako opcja 
(radiowe, radiowe zintegrowane z silnikiem, IrDA 
(podczerwień))
System szybkiego montażu: opcjonalnie, do wyboru 
w momencie składania zamówienia
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Wysokiej jakości ekrany rozwijane elektrycznie
Najlepszy stosunek jakość / cena
Najczęściej wybierane ekrany przez klientówMotorized   Winch Elegance
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Dostępne kolory obudowy: Business Kino domowe UniwersalneKino domowe (opcjonalnie)
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